

**Neoline Group ApS**  
c/o Neoline A/S, Lægårdvej 91F, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 05 93 05

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

**Mona Majgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Neoline Group ApS c/o Neoline A/S Lægårdvej 91F 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 05 93 05
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mona Majgaard, formand Johan Peter Forchhammer Jens Hedegaard Hannibal David André Wedel Fléron
<b>Direktion</b>	Jens Hedegaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Søndermark Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Neoline A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udvikling af energieffektive intelligente teknologier samt investering i aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabet komplementar for PowerFaktor K/S. Den 20. juni 2017 er selskabet udtrådt som komplementar for PowerFaktor K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -1.348 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en kapitaludvidelse i selskabet på nom. 38.045 kr. til kurs 18.399,26 i alt 7.000.000 kr.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Finansielle omkostninger	-1.093	-1.345.747
Andre driftsindtægter	10.000	10.000
Administrationsomkostninger	-8.750	-12.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>157</b>	<b>-1.348.247</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>157</b>	<b>-1.348.247</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.348.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157</b>	<b>-1.348.247</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder	<u>5.800.000</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.820.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for opskrivninger	8.999.999	0
7	Overført resultat	-144.588	-144.745
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.980.411</u></b>	<b><u>-19.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.166.428	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.166.428</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttet virksomhed	650.817	0
	Anden gæld	22.344	29.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.161</u>	<u>29.745</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.839.589</u></b>	<b><u>29.745</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.820.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
9	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	1.344.752
Andre finansielle omkostninger	<u>1.093</u>	<u>995</u>
	<b><u>1.093</u></b>	<b><u>1.345.747</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>5.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets opskrivning til dagsværdi	<u>8.999.999</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>8.999.999</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>9.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Neoline Group ApS</b>
Neoline A/S, Holstebro	100 %	1.668.465	2.627.989	9.000.000

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	8.999.999	0
	<b>8.999.999</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-144.745	-33.853.684
Årets overførte resultat	157	-1.348.247
Koncerntilskud	0	35.057.186
	<b>-144.588</b>	<b>-144.745</b>
<b>8. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	5.800.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-633.572	0
	<b>5.166.428</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.436.067	0

**9. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Den 20. juni 2017 er selskabet udtrådt som komplementar for PowerFaktor K/S.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndermark Holding ApS, CVR-nr. 26 54 25 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.